[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е
От 26 декабря  2017 г.                                                                                           № 61
О признании утратившим силу решения Хиславичского районного Совета депутатов от 27.11.2013г. № 43

В соответствии с нормами статей 7 и 10 областного закона от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области" (с изменениями и дополнениями)  Хиславичский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Хиславичского районного Совета депутатов от 27.11.2013г. № 43 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  денежной выплаты на осуществлении полномочий депутатам Хиславичского районного Совета депутатов осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области

                                 П.П. Шахнов
	Председатель Хиславичского районного Совета депутатов
                                   С.Н. Костюкова